
2021 年８月 19 日  

学生・保護者の皆さまへ 

学校法人 滋慶学園       

北海道ハイテクノロジー専門学校 

学 校 長   佐 藤  俊 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について（お知らせ）第 10 報 

 

保護者の皆様には、日頃より本校教育活動に対するご理解ご協力を賜り心より感謝申し

上げます。この件につきましてはご心配をお掛けしております。 

この度、8 月 19 日（木）に本校学生 3 名（全て別学科）が PCR 検査の結果、新型コロナ

ウイルスに感染していることが判明いたしました。なお、3 名とも学外での感染が判明して

おり、学内での濃厚接触者などは出ておりません。 

今後は感染が確認された学生へのケアを行うとともに一日も早い快復を願っております。 

感染が確認された学生、ご家族、当該クラスの学生に対する人権の尊重及び個人情報の保護

に努めてまいります。ご理解とご配慮をお願い申し上げます。 

また、これまでにも増して日々の校内消毒や学校生活における感染拡大防止対策に努め

てまいります。保護者の皆様におかれましては本校の対応にご理解いただきたくお知らせ

申し上げます。 

 


